
94. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU POŘADÍ ZÁPASŮ

Mistrovství České republiky dorostu Tuesday 10.8.2021

Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
10:00 Linda Julie Kristýna Ala Kristýna Katrin Lucie Andrea

Nosková Štruplová Tomajková Abeldinová Hranáčová Pávková Havlíčková Nová
vs vs vs vs vs vs vs vs

Smékalová Šílová Zámečníková Šálková Bartůňková Klimovičová Urbanová Fruhvirtová

Magdaléna Nela Kristina Dominika Nikola Linda Lucie Brenda

ne před Daniel Mark Štěpán Jakub Jakub Jiří Lukáš Adam

11:00 Siniakov Havlíček Baum Menšík Novák Jindáček Velík Jurajda
vs vs vs vs vs vs vs vs

Zapletal Prachař Hrazdil Apltauer Donald Bartoň Válek Mališ

Josef Jakub Jan Filip Matthew William Hynek Ondřej Šimon

ne před Havlíčková Munzarová Bartůňková Čížek Nová

12:30 Nosková Zámečníková Štruplová Jupa Pávková
po odpočinku vs vs vs vs vs vs vs vs

Urbanová Klimovičová Mandelíková Nicod Hranáčová

Valentová Šálková Smékalová Petr Tomajková

ne před Apltauer Janoušek Donald

13:30 Baum Havlíček Jurajda
po odpočinku vs vs vs vs vs vs vs vs

Bartoň Hrazdil Mališ

Siniakov Zapletal Prachař

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas

7

09/08/21 15:41

C 1 2 3 4 5 6


